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DIEGO  HERNAN  RAMIREZ,  mayor  de  edad,  domiciliado  de  CaH  identificado  con  la

céduladeciudadaniaNo.94.404.207deCaHabogadotituladoyenejercicio,poriador

de   la   Tarjeta   Profesional   No.   132.028   expedida   por   el   Consejo   Superior   de   la

Judicatura,pormediodelpresenteescritomepermitoallegarlaliquidacióndelcrédito,

conformealArt.446delC.G.P.deacuerdoalademandapresentada,mandamientode

pagoyautoqueordenóseguiradelantelaejecucióm

Agradezcolaatenciónprestadaydiligenciadelmismo.

Del señor Juez,

J
DIEGO HERN

No. 94.4

N RAMIREZ

.207 de Cali

T.P.132.028 del C.S de la
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JUZGADO 31 CIVIL MUNICIPAL DE SANITAGO DE CALI
LIQUIDAclóN JUDICIAL  PAGARE N° 201585001034479

PROCESO  DE NEW CREDIT SAS (12)  CONTRA  JOSE JOAQUIN SALINAS SANCHEZ C.C. 16.585.783
RAD. 2017 00462 00

Desde\

'Tasa lnterés deMoraApl¡cada32.97%32.97%32.97% JDiM
sra `tnteíés de Mora ,X,•.,Áéúriul

1

''            12,162,043.81
229 389 91

UJ1061201l 3o/06/2017 32.97% 24 229,389.91
`..

01/07/201701/08/2017 31/07/201731/08/2017 32.97%32.97% 313130313031312831 12,162,043.8112,162,043.81 297,106.68297,106.68 526,496.59823,603.27

1 /09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 12,162,043.81 281,639.59 1,105,242.86
001/10/201701/11/2017

31 /10/201730/11/2017 31.73%31.44%31.16% 31.73%31.44% 12,162,043.8112,162,043,81 287,223.48275.606.15 1,392,466.341,668.072.49

01/12/2017 31/12/201731/01/201828/02/2018 3 1 . 1 6% 12,162,043.81 282,651.80 1.950.724.29

01/01/201801/02/2018 31.04%31.52% 31.04%31.52% 12,162,043.8112,162,043.81 281,687.02257,617.75 2,232,411.312,490,029.06

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02%30.72%30.66% 12,162,043.81 281,526.15 2,771,555.20

01/04/201801/05/2018 30/04/201831/05/2018 30.72%30.66% 30 12,162,043.81 270.007.57 3,041,562.773,320,189.32

31303131 12,162,043,81 278,626.55267,666.47

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 12,162,043.81 3,587,855.79

01/07/201801/08/201801/09/2018 31/07/201831/08/2018 30.05%29.91% 30.05%29.91%29.72%29.45%29.24% 12,162,043.8112,162,043.8112,162,043.81 273,696.62272,562.17 3,861,552.404,134,114.57

30/09/2018 29.72% 30 262,184.61 4,396.299.18

01/10/201801/11/201801/12/2018 31/10/201830/11/2018 29.45%29.24%29.10% 3130313128 12,162,043.8112,162,043.81 268,826.81258,409.91 4,665,125.994,923,535.90

31/12/2018 29.10% 12,162,043.81 265.976.54263,037.44243,286.52 5,189,512.44

01/01/201901/02/2019 31/01/201928/02/2019 28.74%29.55% 28.74%29.55%29.06%28.98% 12,162,043.8112,162,043.81 5,452,549.885,695,836.40

01/03/201901/04/2019 31/03/201930/04/2019 29.06%2898% 3130 12,162,043.8112,162,043.81üffiÑffig{62043^`81 265,650.34256,359.90 5,961,486.746,217,846.64

--,   ...---.    ,-1
lr",mi*"'              .--          1-6¥217:846;`64

TOTAL          Áíi   `";      fl+T,
•12,1      .         .

Elaborado por:   Gloria  Muñoz



JUZGADO 31 CI\/IL MUNICIPAL DE SANITAGO DE CALl
UQUIDAclóN JUDICIAL  PAGARE N® 201585001034370

PROCESO  DE NEW CREDIT SAS (12)  CONTRA  JOSE JOAQUIN SALINAS SANCHEZ C.C. 16.585.783
RAD. 2017 00462 00
VALORES EN PESOS

Desde   \ J
Dlas

•/,,íÁÁú,^,,,#  ~*   ;

ma, Tasa ]nterMoraAp,,ésdecada ÚJ`Acú`ñüi,déá.dó' 'nt,e`Mora,`,,:,tés
Hasta     , Legal

•       +`j`,`;,Capita ' Interés do Mora
Mora

uril06lToi7 30/06/2017 yí2fyíí°/o 32.97 0 24 12,391,010.00 233,708.47 233,708.47

01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 12,391,010.00 302,700.10 536,408.57

01/08/2017 31/08/2017 32.97oÁ0 32.97% 31 12,391,010.00 302,700.10 839,108.67

01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 12,391,010.00 286,941.82 1,126,050.49

01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 12,391,010.00 292,630.83 1,418,681.32

01/11/2017 30/11 /2017 31.44% 31.44% 30 12,391,010.00 280.794.79 1,699,476.11

01/12/2017 31/12/2017 31,16oÁ0 31.16% 31 12,391,010.00 287,973.08 1,987,449.19

01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 12,391,010.00 286,990.14 2,274,439.33

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 12,391,010.00 262,467.74 2,536,907.07
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 12,391,010.00 286,826.24 2,823.733.31

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 12,391,010.00 275,090.81 3,098,824.12

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 12,391,010.00 283.872.06 3,382.696.17

01/06/2018 30/06/2018 30.420Á0 30.42% 30 12,391,010.00 272.705.63 3,655,401.81

01/07/2018 31/07/2018 30.050Á0 30.05% 31 12,391,010.00 278,849.31 3.934,251.11

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 12,391,010.00 277,693.50 4,211,944.62

01/09/2018 30/09/2018 29.72oÁ0 29.72% 30 12,391,010.00 267,120.58 4,479,065.20

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 12,391,010.00 273,887.82 4,752,953.02
01/11/2018 30/11 /2018 29.24% 29.24% 30 12,391,010.00 263,274.81 5,016,227.83

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 12,391,010.00 270,983.89 5,287,211.72

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 12,391,010.00 267,989.46 5,555,201.18

01/02/2019 28/02/2019 29.55oÁ0 29.55% 28 12,391,010.00 247,866.70 5,803,067.88

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 12,391,010.00 270,651.55 6.073,719.43

01/04/2019 30/04/2019 28.98oÁ0 28.98% 30 12,391,010.00 261,186.21 6,334,905.64
;``i*    ii``y>~*ÁfflS##TOTAL`#!`ys"-

_m|2;39|`.;o|o.oo Ej_ _                 Í -6i334:905LL64

Elaborado por:   Gloria  Muñoz



JUZGADO 31 CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDAclóN JUDICIAL  PAGARE N° 101589600736645

pRocEso  DE NEw cREDn sAs (12)  CoNTRA  ]osE ]oAQulN sALINAS sANCHEz c.c. 16.585.783
RAD. 2017 00462 00
VALORES EN PESOS

Desde Hasta

`     ,       ft'V`iv   €,`t'     |``   !   ``í|'     z'Z'   `#{       >`i    M    `         `

*=`,;,,        ,              l-`.<  ,  ,,  ,J,`'#g;:`#t-,  ,

32.97% 32.97%
1

OJ106lz017 30/06/2017 24 45,368,984.83 855,710.39 855,710.39
01/07/2017 31/07/2017 32.97o/o 32.97% 31 45,368,984.83 1,108,319.35 1,964,029.74
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 45,368,984.83 1,108,319.35 3,072,349.09
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 45,368,984.83 1,050,621.31 4,122,970.40
01 /1 0/201 7 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 45,368,984.83 1,071,451.30 5,194,421.71
01/11/2017 30/11 /2017 31.44% 31.44% 30 45,368,984.83 1,028.114.29 6,222,536.00
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 3 1 . 1 6% 31 45,368,984.83 1,054,397.21 7,276,933.21
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 45,368,984.83 1.050.798.23 8.327,731.45
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 45,368,984.83 961,010.83 9,288,742.27
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 45,368,984.83 1,050,198.11 10,338,940.39
01/Ó4/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 45,368,984.83 1,007,229.49 11,346.169.88
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 45,368,984.83 1,039,381.54 12,385,551.41
01/06/2018 3-0/06/2018 30.42% 30.42% 30 45,368,984.83 998,496.31 13,384.047.72
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 45,368,984.83 1,020,991.03 14,405,038.75
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 45,368,984.83 1,016,759.12 15,421,797.86
01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 45,368,984.83 978,046.94 16,399,844.80
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 45,368,984.83 1,002,824.82 17,402,669.62
01/11/2018 30/11 /2018 29.24% 29.24% 30 45,368,984.83 963,965.89 18,366,635.51
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 45,368,984.83 992,192.24 19,358.827.74
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 45,368,984.83 981,228.31 20,340,056.05
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.550/o 28 45,368,984.83 907,549.96 21,247,606.01
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 45,368,984.83 990,975.41 22,238,581.42
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 45,368,984.83 956,318.59 23,194,900.01

JIIIIIIIIIIIIIIIII `;léá~,l,q®*!#ailskaiffiri#ri%TOTAL%Aff!J."+'' h___-JW_ L .__,_L_. Jq_`45ír368;,984:83 IIM23fl94 900y:01`

Elaborado por:   Gloria  Muñoz


